

CITTÀ DI CASTELVETRANO

Libero Consorzio Comunale di Trapani

Estratto di Deliberazione della Giunta Municipale

n. 131 del 24/07/2020

(Pubblicazione ai sensi dell'art. 18 L.R. 22/2008 e s.m.i. – Sostituito dall'art. 6, comma 1, L.R. 26 giugno 2015, n. 11)

OGGETTO: Approvazione schema di convenzione tra il Comune di Castelvetrano e il Comune di Campobello di Mazara per l'utilizzo di personale della Polizia Municipale con contratto a tempo determinato.

ESTRATTO DEL DISPOSITIVO

- 1. APPROVARE lo schema di convenzione rubricato sotto la lettera "A" facente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- **2. DELEGARE** il Comandante della Polizia Municipale del Comune di Castelvetrano, Avv. Simone Marcello Caradonna, alla sottoscrizione della convenzione tra il Comune di Castelvetrano e il Comune di Campobello di Mazara nonché a tutti gli atti consequenziali connessi all'adozione della presente delibera giuntale;
- **3. DARE ATTO** che l'adozione del presente provvedimento non comporta oneri e spese a carico del Comune di Castelvetrano;
- **4. PUBBLICARE** la presente Delibera di Giunta Municipale presso l'Albo pretorio *on line* e nella sezione Amministrazione trasparente.

Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 12, comma 2°, della L.R. 44/91: □ - □ SI